(contratação de empresa especializada na prestação de serviços de iluminação pública nas ruas da sede e do interior do 
Município de Uauá/BA), cuja vencedora foi a empresa SERVIP – PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 04.679.427/0001-19. Valor Global: R$ 728.988,67 (setecentos e vinte e oito mil, novecentos e oitenta e oito reais 
e sessenta e sete centavos). Uauá/BA, 15/09/2021. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito.